2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

805-2

19418-2 PCTA CAM DE VER C MOVIM
JULHO/2023

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico

30/06/2023 SALDO ANTERIOR
03/07/2023 RESGATE

Aplicacéo 11/04/2023
07/07/2023 RESGATE

Aplicagdo 11/04/2023
10/07/2023 RESGATE

Aplicacéo 11/04/2023
13/07/2023 APLICACAO
17/07/2023 RESGATE

Aplicacéo 11/04/2023
19/07/2023 RESGATE

Aplicacéo 11/04/2023
20/07/2023 RESGATE

Aplicagdo 11/04/2023
28/07/2023 RESGATE

Aplicacéo 11/04/2023
31/07/2023 RESGATE

Aplicagdo 11/04/2023
31/07/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/06/2023
31/07/2023

1,167033495
1,176930369

Rentabilidade

No més 0,8480
No ano 6,0343
Ultimos 12 meses 10,6625

Valor Valor IR Prej. Comp.
324.359,39
7.095,50
7.095,50
7.532,62
7.532,62
149,90
149,90
115.750,00
414,71
414,71
229,40
229,40
16.662,02
16.662,02
39.783,78
39.783,78
7.680,61
7.680,61
363.705,82

324.359,39
115.750,00
79.548,54
3.144,97
0,00

0,00
3.144,97
363.705,82

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
277.934,945333
6.077,537517
6.077,537517
6.441,541795
6.441,541795
128,136265
128,136265
98.830,592289
353,794031
353,794031
195,545469
195,545469
14.197,233531
14.197,233531
33.816,608555
33.816,608555
6.525,968063
6.525,968063
309.029,172396

(G3321909193376511
19/03/2024 09:24:13

Valor cota

1,167495878

1,169381530

1,169848366

1,171196057
1,172179189

1,173128688

1,173610335

1,176456827

1,176930369

Saldo cotas

271.857,407816

265.415,866021

265.287,729756

364.118,322045
363.764,528014

363.568,982545

349.371,749014

315.555,140459

309.029,172396

309.029,172396

Transacéo efetuada com sucesso por: J5006881 ANA PAULA VIECELI NUNES.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



